АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » июля 2025 года № 60'6
с.Улёты

Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования
которых предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края
бюджету Улётовского муниципального округа на осуществление
капитального ремонта объектов спортивной инфраструктуры,
находящихся в муниципальной собственности

На основании Соглашения № 76546000-1-2025-018 от 15.04.2025 о
предоставлении субсидии из бюджета Забайкальского края бюджету
Улётовского муниципального округа Забайкальского края на реализацию
отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического
роста Забайкальского края, администрация Улётовского муниципального округа
Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых
предоставляется субсидия из бюджета Забайкальского края бюджету
Улётовского муниципального округа Забайкальского края на реализацию
отдельных мероприятий Плана социального развития центров экономического
роста Забайкальского края:

1.1. Капитальный ремонт здания муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Улётовская детско-юношеская спортивная школа
Улётовского муниципального округа Забайкальского края (МБУ ДО ДЮСШ),
расположенного по адресу: 674050, Забайкальский край, с. Улёты, ул.
Спортивная, 2.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Финансы» - .https://uletov.75.ru/

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Комитета по финансам администрации Улётовского
муниципального округа (М.В. Середина)^^^^^

Глава Улётовского муниципального
округа Забайкальского края А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/